
Дансны дугаар Дансны нэр Д/д Орлогын нэр төрөл Батлагдсан төсөв

 Гүйцэтгэл /өссөн 
дүнгээр/ 

жилээр тайлант үе /өссөн дүнгээр/
Орлогын нийт дүн 969,011,200.00            110,626,800.00           27,804,594.94      

100130700911-100130700962
Татварын нэр 

төрлөөрх дансууд 1 УРСГАЛ ОРЛОГО 914,411,200.00    106,077,900.00    27,216,594.94      

100130700911-100130700952
Татварын нэр 

төрлөөрх дансууд 1.1                 Татварын орлого 826,311,200.00    90,145,600.00      21,477,607.11      

100130700911-100130700947
Татварын нэр 

төрлөөрх дансууд 1.2 Өмчийн татвар 1,500,000.00        125,000.00           90,000.00             

1.3
Дотоодын бараа, 
Үйлчилгээний албан татвар

1.4 Бусад татвар /төлбөр хураамж/ 6,000,000.00        500,000.00           -                        
1.5                 Татварын бус орлого 80,600,000.00      15,307,300.00      5,648,987.83        

100130700914, 100130700952

Сэ.Татварын бус 
орлого, Сэ. Хүү 

торгуулийн орлого 2 ХӨРӨНГИЙН ОРЛОГО 54,600,000.00      4,548,900.00        588,000.00           
2.1 Хөрөнгө борлуулсны орлого 54,600,000.00      4,548,900.00        588,000.00           

100130700962 Сэ.Иргэний ҮХХБорАТ 3 ТУСЛАМЖИЙН ОРЛОГО -                        -                        -                        

Сэлэнгэ аймаг Цагааннуур сумын татварын орлогын 1- сарын мэдээ



Зөрүү

82,822,205.06-    

78,861,305.06-    

68,667,992.89-    

35,000.00-           

-                      
500,000.00-         

9,658,312.17-      

3,960,900.00-      
3,960,900.00-      

-                      


